
 
株式会社 日本生物製剤 

〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4 

TEL：03-3481-6061 FAX：03-3481-6065 

2026 年 1 月吉日 

お得意様各位 

 〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4 
株式会社 日本生物製剤 

お問い合わせ先：03-3481-6061 

 

JBP ポーサイン 100 パッケージ記載変更のお知らせ 

 

謹啓 
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 
さて、「JBP ポーサイン 100」のパッケージ裏面に記載の内容が一部変更になりますので、お知らせいたし

ます。製造と包装を別工場で行っておりましたが、同一工場で一貫製造することになったため、製造所が変
更となります。製造所以外につきましては、従来品から変更はございません。 
ロット「2028.10/A」から変更になります。 
引き続き、ご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 
記 

 
JBP ポーサイン 100 パッケージ変更箇所 
 

変更前 変更後 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
加工所 ニチヤク株式会社 富士山工場 
    静岡県富士宮市北山 4839-28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
製造所 アピ株式会社 池田工場 
    岐阜県揖斐郡池田町小牛 743-1 

 
 
 
 

以 上 


